

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00002004390000	50181901-Pan fresco	1	ESPONJO GDE	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$52.00	
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750106774193	50221200-Cereales procesados	1	CEREAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100011120	50181906-Pan de repisa	2	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.90	\$77.80	
			Base: 77.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649500374	50221200-Cereales procesados	1	GVCHOCBOWL	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000075670213314	50221300-Harina y productos de molinos	3	TOSTADAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$78.00	
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
00002081580000	50181906-Pan de repisa	3	PAQ 4 DONAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$20.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	2.245	TORTILLA	KGM-Kilogramo	KILO	\$11.20	\$25.14	
			Base: 25.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	2.2	TORTILLA	KGM-Kilogramo	KILO	\$11.20	\$24.64	
			Base: 24.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101310125	50202304-Jugos de repisa	1	AMI BEBIDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.80	\$21.80	
			Base: 21.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
00002017090000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.705	LONGANIZA	KGM-Kilogramo	KILO	\$67.01	\$47.24	
			Base: 47.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
00002017090000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.655	LONGANIZA	KGM-Kilogramo	KILO	\$67.01	\$43.89	
			Base: 43.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
00002052820000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.515	KIR JAM PIER	KGM-Kilogramo	KILO	\$108.00	\$55.62	
			Base: 55.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054891	50192300-Postres y decoraciones de postres	2	LALAFLAN 8PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.90	\$65.80	

000750105242017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	5	Base: 65.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA FRIJ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.50	\$62.50	
000750101310124	50202304-Jugos de repisa	2	Base: 62.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AMI BEBIDA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$21.80	\$43.60	
000000007502619	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	4	Base: 43.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 125GR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$5.20	\$20.80	
000750103239959	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 20.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANYLIM4P	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$14.50	\$14.50	\$2.00
000000007500908	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	4	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 125GR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$5.20	\$20.80	
000750103239961	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 20.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANYFRE4P	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$14.50	\$14.50	\$2.00
000750100312434	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	3	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HERDEZ ENSAL	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.00	\$36.00	
000750104141972	50467007-Atún enlatada	4	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TUNY AGU 295	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$25.00	\$100.00	
			Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 652210688254621657208

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 53/100 M.N.)	SUBTOTAL \$936.53
	DESCUENTO (\$4.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$932.53

CADENA ORIGINAL

||1.1|F3C83B13-616C-43E0-862C-14E1EB1D8862|2021-07-06T14:42:30|SST060807KU0|g/XUAKemviYljteTy8QLQe7EOqQmw8dXsnrYNNVm9020j2927nyOqudS7VVGotpciE6x48GCc4nIraZ75qHMD7HNENxNllybx+5bA0EWFGZRC14uNRVlejdf9KR8krQtq+xkC6eAE/cSqGNTXHGNOfiOma1OXvffz0yNNm3ASVMmvnNZSvc8SQtcxm5TXacW5oGn1Z9IDNpf7XoglfaiQIFfh/2otKPIYoSXNJX3iIZWgWSC26FaE7laxxDAYnZCYukYKRzG5SHJUG0rLbxfz18WhcMccJ6k77+h1zkCQ/A1RF6PQ3Nk3NzjbaVmcfck74dOInXnhOFVwcamYnUrQg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

g/XUAKemviYljteTy8QLQe7EOqQmw8dXsnrYNNVm9020j2927nyOqudS7VVGotpciE6x48GCc4nIraZ75qHMD7HNENxNllybx+5bA0EWFGZRC14uNRVlejdf9KR8krQtq+xkC6eAE/cSqGNTXHGNOfiOma1OXvffz0yNNm3ASVMmvnNZSvc8SQtcxm5TXacW5oGn1Z9IDNpf7XoglfaiQIFfh/2otKPIYoSXNJX3iIZWgWSC26FaE7laxxDAYnZCYukYKRzG5SHJUG0rLbxfz18WhcMccJ6k77+h1zkCQ/A1RF6PQ3Nk3NzjbaVmcfck74dOInXnhOFVwcamYnUrQg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KQbOyl9ErpTXqY7aUdafkspG3yLMdwKuE44W8CsvLIQ27hv0nSJSQfnqQs/xzfu4BCRZyAsaRvCkfFIKfNx5T+xklDyW+dBwLMAhtiQCFcGluQ4iAcjBxSshTcDzp5GQP/7fA8sKkcZ4xfXmYzSl
nyjc2XrK9IRqqQZrGzAYicKyuKlj4ClbcBXVNS62G/QY+Ddp2F4LA6tStkWN6tS3nLuwFj+qEPBF/XbzwoNGr3tf5UmO42PNO6jvn5oCgL5jjs4fljJkCWxsnsLZqrKDun4tLgCHI41dl2lq0jLBixlYo
urzoHYOnZ8yCCn9v9LY6PPCiK+8Jz/WhCaHtgwA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 06 de Julio del 2021 14:41:30
Fecha y hora de certificación: 06 de Julio del 2021 14:42:30
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1